
ОАО «Оптима Банк». №1. Комплект шкафов для документов в бухгалтерию из ЛДСП .
ЛДСП 16 мм. «EGGER» 
Кромка ПВХ  2мм

Европейского качества

Материалы: 

Фурнитура:

4040

33
00

Открытие дверей TIP-ON «BLUM»



ОАО «Оптима Банк». №2. Комплект шкафов для документов в бухгалтерию 
из ЛДСП .(2 компл)

Европейского качества

Материалы: 

Фурнитура:

1800

33
00

ЛДСП 16 мм. «EGGER» 
Кромка ПВХ  2мм
Открытие дверей TIP-ON «BLUM»



ОАО «Оптима Банк». №3. Декоративная обшивка стен ЛДСП панелями.(41м.кв)
Материалы: ЛДСП 16 мм. «EGGER» 

Кромка ПВХ  2мм
LED подсветка и вставки из хрома 



ОАО «Оптима Банк». №4. Декоративная   ЛДСП панель с подсветкой(18 м.кв)
Материалы: ЛДСП 16 мм. «EGGER» 

Кромка ПВХ  2мм
LED подсветка и вставки из хрома 



ОАО «Оптима Банк». №5. Панель из крашенного МДФ.(5м.кв)
МДФ 36 мм.ЧПУ 

Итальянская краска Milesi.

Материалы: 

2700

33
00

Испанский керамогранит



ОАО «Оптима Банк». №6. Стол руководителя с ящиками из МДФ и ЛДСП

МДФ 18мм крашенный
Кромка ПВХ 2 мм
Европейского качества

Материалы: 

Фурнитура:

1800

2000

85
0

ЛДСП 16 мм. «EGGER» 



ОАО «Оптима Банк». №7. Комплект шкафов для документов в кабинет
 руководителя: корпус и фасад ЛДСП 

Кромка ПВХ 2 мм
Европейского качества

Материалы: 

Фурнитура:

4670

33
00

90
0

ЛДСП 16 мм. «EGGER» 
МДФ 18мм крашенный



ОАО «Оптима Банк». №9. Комплект шкафов для документов в кабинет 
юр. обслуживания1: корпус и фасад ЛДСП 

Европейского качества

Материалы: 

Фурнитура:

31
00

3100 33
00

600

ЛДСП 16 мм. «EGGER» 
Кромка ПВХ  2мм
Открытие дверей TIP-ON «BLUM»



. 

Европейского качества

Материалы: 

Фурнитура:

ОАО «Оптима Банк» №8. Комплект шкафов для документов в кабинет
 юр. обслуживания2: корпус и фасад ЛДСП 

3100

33
00

ЛДСП 16 мм. «EGGER» 
Кромка ПВХ  2мм
Открытие дверей TIP-ON «BLUM»



. 

Кромка ПВХ 2 мм

Материалы: 

:

ОАО «Оптима Банк» №10. Стол угловой с ящиками, с металлической ножкой(5шт)

Фурнитура: Европейское качество

Хромированные ножки

1800

85
0

1800

ЛДСП 16 мм. «EGGER» 



. 

Материалы: 

ОАО «Оптима Банк» №11.Комплект шкафов для документов в кабинет УМО:  
корпус и фасад ЛДСП 

Фурнитура: Европейское качество

33
00

4550

ЛДСП 16 мм. «EGGER» 
Кромка ПВХ  2мм
Открытие дверей TIP-ON «BLUM»



. 

Материалы: 

ОАО «Оптима Банк»  №12. Комплект шкафов для документов в операционный
 зал: корпус ЛДСП и фасад крашенный МДФ

Фурнитура: Европейское качество

5990

33
00

ЛДСП 16 мм. «EGGER». МДФ крашенный 18 мм 
Кромка ПВХ  2мм
Открытие дверей TIP-ON «BLUM»



. 

перегородки из каленого серого стекла (1400*1400)
 МДФ 18 мм крашенный

Материалы: 

ОАО «Оптима Банк»  №13.Стол специалиста по работе с клиентами,
 тумба с ящиками на роликах с замком.(9 компл)

  

Фурнитура: Европейское качество

1800

1400

14
00

900

85
0



. 

Материалы:

Фурнитура: Европейское качество 

ОАО «Оптима Банк»  №14.Декоротивные шкафы в нишу из ЛДСП (2шт) 

900

18
00

ЛДСП 16 мм. «EGGER» 
Кромка ПВХ  2мм
LED подсветка и вставки из хрома 



. 

Европейское качество  
 

Материалы: 

ОАО «Оптима Банк»  №15.Комплект шкафов для документов в операционный зал:  
корпус и фасад ЛДСП  

Фурнитура:

2190

28
00

ЛДСП 16 мм. «EGGER» 
Кромка ПВХ  2мм
LED подсветка и вставки из хрома 



. 

Стекло 4мм.  

Материалы: 

ОАО «Оптима Банк»  №16.Декоротивная обшивка за ресепшеном: 
черное стекло с обработкой по периметру  

2500

28
00

ЛДСП 16 мм. «EGGER» 
Кромка ПВХ  2мм
LED подсветка и вставки из хрома 



. 

 

Материалы: 

ОАО «Оптима Банк»  №17.Ресепшен из ЛДСП (1шт)

Фурнитура: Европейское качество

2500

600

12
00

ЛДСП 16 мм. «EGGER» 
Кромка ПВХ  2мм
LED подсветка и вставки из хрома 
Декор рейки с тонировкой 40*40 
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